



Team 06/07.

Föräldramöte nr 1 torsdag 6/10 Flens HC Flames U11.

Ledare:

Tränare: Magnus, Micke, MV Patrik, Ass Martin, lagledare Jörgen.

Materialförvaltare har vi igen för tillfället.

Information om laget:

Tränarna gick igenom säsongsplaneringen, jobbar utifrån Svenska Hockey förbundets riktlinjer.

Vi är i nuläget 14st spelare (2 mv + 12 utespelare) inlåning av 05:or vid behov.

Eventuellt någon mera på g.

Vi tränar 2ggr/veckan, tisdagar och torsdagar, tider kan komma att ändras och vi diskuterade om att ha ett längre pass på tisdagar med någon form av tema, skridskoteknik, teknik, skott mm, vi återkommer i detta och meddelar i god tid när vi startar detta.

Vi kommer att ha tisdagstiden 18.45–20.00 tom vecka 42, skickar ut ett meddelande om detta under veckan.

Vecka 43 kommer det ev att bli ändrad träningstid igen.

Vi kommer att spela 12 omg varav 4st hemma poolspel.

Hemma tillfällena är vecka 41, 46, 3 och 4.

Matchtiden är 2*15 min.

Matchprogrammet finns under dokument på hemsidan.

Vi har två tjejer i laget och så länge det inte blir någon situation med att folk slutar duscha mm så låter vi det vara. Vi ledare/föräldrar får vara lyhörda.

Vi kommer alltid att vara minst en ledare i omklädningsrummet under säsongen för att det ska var en lugn stämning och hålla klimat och språk på lämplig nivå.

Inga föräldrar i omklädningsrummet, ev vid skridskoknytning säger vi till.

Kritik matcher, träning direkt till lagledare som kommer diskutera med tränare.

Ett tips är att vid kritik på t.ex. matcher är att sova på saken och känna av om det verkligen var så farligt.

Park informerade om vikten av GLÄDJE och kosten.

Lagledare Jörgen fortsatte mötet då tränare skulle hålla isträningen.

Matchvärd till hemma matcherna är lagledaren eller någon tränare vid lagledarens frånvaro.

Kiosk och sek schema skall göras till hemma tillfällena och då med 4st i kiosken och 4st i seket.

Schema på G.

Kiosken gör vi i olika pass, pass 1 och pass 2, pass 1 öppnar upp och pass 2 ser till så det blir städlat och stängs.

Upplärning i kiosken och seket får vi hjälpas åt med och är viktigt så det fungerar vi matcherna.

Alltid kaffekorg till gästande lag och till seket.

Alla skall stå i kiosken eller sitta i seket utom ledarna och deras respektive men sen kommer några ledare eller ledares respektive ändå ställa upp i seket eller i kiosken.

De som gått bås funktionärs utb. är Jörgen, Jens, Patrik Gejdeman och Micke J och en av dessa måste alltid närvara i seket. Vid nästa tillfälle det är bås utb så är det bra att andra går.

Första poolspelet hemma finns redan lista på under dokument och Patrik Gillner hjälper till och startar upp i seket och skulle tro att familjen Gillner inte behöver stå i kiosken vid detta tillfälle, för övriga som står i kiosken klarar nog det på tre.

Gästande lag kommer att få inbjudan i god tid och hur matcherna spelas och att det finns kiosk mm.

Vi kom överens om i gruppen att vi inte ska sälja något som Newbody, kakor mm utan bakar eller grillar hamburgare vid hemma tillfällena och tar in pengar i lagkassan vid sådana tillfällen.

Finns igen regel eller lag som säger att vi måste ha någon sjukvårdsansvarig på hemma poolspelen utan bara på cuper och även då bra att kontakta t.ex. vårdcentral eller sjukvården att cup kommer att spelas.

Om vi ska ha en hemma cup vilket alla var överens om att vi ville ha så ska det inte vara några bekymmer med sjukvårds ansvariga för vi har både läkare och sjuksystrar i gruppen.

Om vi ska ha en hemma cup kommer att diskuteras med tränarna omg och om vi ska ha så måste en cup grupp tillsättas omg. Viktigt att bestämma omg om vi ska ha cup för planering med kommunen, istid, vilken dag utskick om cup, antal lag, dag cup eller två dagars mm, mera information kommer.

Lagledare delade också ut föreningens policy, att vara hockeyförälder och bra att veta information.

Mys overaller kommer att finnas inom snar framtid och kommer att kosta ca 400kr.

Påminnelse om att betala medlemsavgift, 1900kr.

Värmeställen kommer att komma om ca 3-4 veckor och ingår i medlems avgift.

De som inte betalat in medlems avgift får inte hämta ut värmeställ.

De som inte beställt värmeställ kan få lägga en extrabeställning vid senare tillfälle.

Behöver man utrustning så är ett tips att fråga runt i laget och föreningen innan man köper.

Håll koll på hemsida, kalender och facebook.

Alla matcher kommer att läggas in i kalendern så fort som möjligt.

Frågan om höstcamp har jag lagt ut till föreningen, återkommer om det blir någon camp.

Vi kommer att byta förråd under veckan till det förråd som ligger mitt emot.

Vi kommer börja med detta under denna vecka och det kommer att behövas hjälp med detta då barnen tränar, vi börjar med det på tisdags träningen.

Det nya förrådet är mera plats i för förvaring av utrustning.

Vi kommer även börja märka upp nya flaskorna och använda dem under veckan.

Tänk på att man använder sin upp märkta flaska så man inte smittar ner varandra i onödan.

Glöm inte att spelarna måste ha halsskydd när de är på isen.

/Jörgen Malmberg, lagledare.